
Uchwała Nr 1080/2024 

Zarządu Powiatu Dębickiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji w ramach I Otwartego Konkursu Ofert 2024                              

na przygotowanie i realizację zadań publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                             

(t. j. Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 571) oraz uchwały 

Nr LIX.448.2023 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie Programu 

Współpracy Powiatu Dębickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

 

Zarząd Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i 

wychowania,  promowania i organizowania wolontariatu, działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych, turystyki i krajoznawstwa. 

2. Wykaz podmiotów, którym udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zleconego 

zadania publicznego, zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie uzyskały wsparcia finansowego, zawiera załącznik 

nr 2 do uchwały. 

4. Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone z przyczyn formalnych, zawiera 

załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Turystyki, Sportu i Promocji.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Powiatu Dębickiego 

Piotr Chęciek 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Dębickiego w dniu 19 marca 2024 r. ogłosił I Otwarty Konkurs Ofert 2024 

na przygotowanie i realizację zadań publicznych. W odpowiedzi na ww. konkurs do tutejszego 

Urzędu wpłynęło 18 ofert. 

Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu Dębickiego w dniu 22 kwietnia br. 

dokonała oceny przesłanych ofert, rekomendując Zarządowi Powiatu podmioty do realizacji 

zadań publicznych, celem rozstrzygnięcia konkursu.  

Podjęcie przez Zarząd Powiatu Dębickiego uchwały rozstrzygającej I Otwarty Konkurs Ofert 

2024 jest zasadne w celu podpisania umów z podmiotami, którym udzielono dotacji celowych                                                   

na dofinansowanie zleconych zadań publicznych. 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1080/2024 

Zarządu Powiatu Dębickiego 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

Wykaz podmiotów, którym udziela się dotacji celowych na dofinansowanie realizacji zadań 

publicznych w ramach I Otwartego Konkursu Ofert 2024 

 

L.P. NAZWA PODMIOTU TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO 
KWOTA 
DOTACJI 

1. 
Stowarzyszenie im. Edmunda 

Bojanowskiego „DOBROĆ” w Dębicy 

„Na zakręcie” – Trudne Lata – Wielkie Dni – 
świadectwa heroizmu społeczeństwa dębickiego 

wobec Ateizmu Państwa 
20.000,00 zł 

2. 
Parafia Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Dębicy 
Organizacja Koncertów 

o Tematyce Bożonarodzeniowej 
7.000,00 zł 

3. Uczniowski Klub Sportowy „MORSY” 
III Otwarte Mistrzostwa Powiatu Dębickiego 

w Boksie 
7.200,00 zł 

4. 
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Lekkiej Atletyki „Dębica” 
Korzeniowski.pl 

„SZYBCIEJ – WYŻEJ – DALEJ – sportowy wyścig po 
zdrowie” 

4.500,00 zł 

5. 
Polski Związek Emerytów Rencistów 

i Inwalidów 
Aktywność i profilaktyka – drogą do zdrowia 

seniorów Powiatu Dębickiego  
10.000,00 zł 

6. Fundacja Pro Europae Bono 
Organizacja wykładów dla słuchaczy Dębickiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
6.000,00 zł 

7. Stowarzyszenie „Uwierz w siebie” 
Zorganizowanie Gali Wolontariatu 

Powiatu Dębickiego 2024 
5.000,00 zł 

8. 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Wspomagania Osób z 

Niepełnosprawnością i Ich Otoczenia 
„Z Potrzeby Serca” w Dębicy 

Dzień Godności Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną 

8.287,00 zł 

9. 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Dębica-Kędzierz 
Wakacje – aktywnie i bezpiecznie 5.500,00 zł 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1080/2024 

Zarządu Powiatu Dębickiego 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

Wykaz podmiotów, których oferty nie uzyskały wsparcia finansowego na realizację zadań 

publicznych w ramach I Otwartego Konkursu Ofert 2024 

L.P. NAZWA PODMIOTU TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO 

1. 
Parafia Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Dębicy 
Aktywni Seniorzy: Promocja zdrowego stylu życia 

i integracja społeczna 

2. 
Polski Związek Emerytów Rencistów 

i Inwalidów 

Praktyczna wiedza – drogą do bezpieczeństwa, 
poprawy wizerunku i samodzielności seniorów 

Powiatu Dębickiego 

3. 
Parafia Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Dębicy 
Zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci 

i młodzieży z terenu powiatu dębickiego 

4. 
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. 

Stanisława BM w Jodłowej 
Wakacyjny, wypoczynkowo-turystyczny wyjazd dla 

dzieci i młodzieży z terenu parafii Jodłowej 

5. 
Stowarzyszenie im. Edmunda 

Bojanowskiego „DOBROĆ” 
Bo nikt nie ma z nas tego co mamy razem – integracja 

Promyków w Brzezóvce na Podkarpaciu 

  



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 1080/2024 

Zarządu Powiatu Dębickiego 
z dnia 24 kwietnia 2024 2024 r. 

 
 

Wykaz podmiotów, nie spełniających wymogów formalnych I Otwartego Konkursu Ofert 2024 

 

L.P. NAZWA PODMIOTU 

1. 
Stowarzyszenie „Uwierz w Siebie” 

- nie załączono wszystkich wymaganych załączników  

2. 
Chorągiew Podkarpacka Związku Harcerstwa Polskiego – Hufiec Ziemi Pilźnieńskiej 

- projekt jest niezgodny z tematyką konkursu i warunkami konkursowymi 

3. 
Stowarzyszenie im. Edmunda Bojanowskiego „DOBROĆ” 

- ofertę złożono na nieobowiązującym formularzu 

4. 
Stowarzyszenie im. Edmunda Bojanowskiego „DOBROĆ” 

- projekt jest niezgodny z tematyką konkursu i warunkami konkursowymi 

  


